

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna februarie 2020

Beneficiar: **"Aparatul președintelui raionului Strășeni"** Cod fiscal 1017601000161

Antreprenor: **S. A. "Drumuri - Strășeni"** Cod fiscal 1003600111971

Contract Nr. 43 din 29.01.2020

Denumirea obiectivului executat și adresa:

"Servicii de întreținere a drumurilor publice locale din raionul Strășeni pe timp de iarnă în anul 2020"

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	36.727,76	36.727,76	
Total	36.727,76	36.727,76	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	7.345,55	7.345,55	
TOTAL general	44.073,31	44.073,31	

Antreprenor:

S. A. "Drumuri - Strășeni"



Director Vladimir CROITOR

Beneficiar:

"Aparatul Președintelui raionului Strășeni"



Președinte Pavel Tamaciuc



29.03.2020

Antreprenor SA Drumuri - Straseni
(denumirea)
Investitor Aparatul Presedintelui raionului Straseni
(denumirea)
Obiect Servicii de intretinere a drumurilor publice locale din
raionul Straseni pe timp de iarna in anul 2020

Valoarea lucrarilor executate **44 073,31 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe luna februarie 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC35A2	Incarcarea MAD (10% sare) in auto cu incarcator ZLM30E-5	100 m3	0,056	514,82 0,00	28,83 0,00
2	TsI51B10	Transportarea MAD cu CDM- 133 la distanta de: 20km	t	9,00	27,48 0,00	247,32 0,00
3	DI87A	Descarcare materialelor in gramezi cu masina CDM-133	t	9,00	13,59 0,00	122,35 0,00
4	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi	1000 m2	20,33	160,58 33,04	3 264,62 671,69
5	TsC35A2	Incarcarea MAD (30% sare) in auto cu incarcator ZLM30E-5	100 m3	0,304	515,07 0,00	156,58 0,00
6	TsI51B8	Transportarea MAD cu autobasculanta la distanta de: 18 km	t	34,50	40,75 0,00	1 405,91 0,00
7	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD- 405A (65115): 100 g/m2	1000 m2	345,00	54,97 0,00	18 965,27 0,00
8	TsI51B10	Transportarea MAD cu CDM- 133 la distanta de: 20km	t	9,00	27,48 0,00	247,32 0,00
9	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-133	1000 m2	31,50	160,68 0,00	5 061,38 0,00

1	2	3	4	5	6	7
10	DI72A	Patrularea drumurilor a muncitorilor	1 km	36,00	13,84	498,18
					13,84	498,18

		Total	lei	29 997,76
		Asigurari sociale	22,5 %	263,22
		Total		30 260,98
		Cheltuieli de regie	14,5 %	4 387,85
		Total		34 648,83
		Beneficiu de deviz	6 %	2 078,93
		Total		36 727,76
		TVA	20 %	7 345,55
				44 073,31
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		1 169,87

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SA Drumuri – Strășeni-sector Strășeni
(denumirea)

Șef sector **Gheorghe Rusu**
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Aparatul Presedintelui raionului Strășeni
(denumirea)

Președinte **Pavel Tamaciuc**
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



DECIE
mez Budu
3. 2020

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna noiembrie 2020

Beneficiar: **"Aparatul președintelui raionului Strășeni"** Cod fiscal 1017601000161

Antreprenor: **S. A. "Drumuri - Strășeni"** Cod fiscal 1003600111971

Contract Nr. 43 din 29.01.2020

Denumirea obiectivului executat și adresa:

"Servicii de întreținere a drumurilor publice locale din raionul Strășeni pe timp de iarnă în anul 2020"

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	76.064,51	39.336,75	
Total	76.064,51	39.336,75	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	15.212,90	7.867,35	
TOTAL general	91.277,41	47.204,10	

Antreprenor:
S. A. "Drumuri - Strășeni"

Director Alexandru Dodon

Beneficiar:
"Aparatul Președintelui raionului Strășeni"

Președinte Pavel Tamaciuc

Antreprenor SA Drumuri - Straseni
 (denumirea)
 Investitor Aparatul Presedintelui raionului Straseni
 (denumirea)
 Obiect Servicii de intretinere a drumurilor publice
 locale din raionul Straseni pe timp de iarna in
 anul 2020

Valoarea lucrarilor executate 47 204,10 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe luna noiembrie 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC35A2	Incarcarea MAD (10%sare) in auto cu incarcator ZLM30E-5	100 m3	2,37	515,04 0,00	1 220,64 0,00
2	TsI51B10	Transportarea MAD cu CDM-133 la distanta de: 20km	t	341,00	27,48 0,00	9 370,75 0,00
3	DI87A	Descarcare materialelor in gramezi cu masina CDM-133	t	341,00	13,59 0,00	4 635,74 0,00
4	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi	1000 m2	94,00	160,58 33,04	15 094,63 3 105,68
5	DI72A	Patrularea drumurilor a muncitorilor	1 km	82,00	13,84 13,84	1 134,75 1 134,75

	Total	lei	31 456,51
	Asigurari sociale	22,5 %	954,10
	Total		32 410,61
	Cheltuieli de regie	14,5 %	4 699,53
	Total		37 110,14

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6 %			2 226,61
		Total				39 336,75
		TVA	20 %			7 867,35
						47 204,10
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				4 240,43

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SA Drumuri – Straseni-sector Strășeni
 (denumirea)

Șef sector Gheorghe Rusu
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)



*Verificat conform
devizului
4/2021*

Bud. 10030201/1971

APROBAT:

Investitor
Aparatul Presedintelui raionului Straseni
 (denumirea)

Președinte Pavel Tamaciuc
 (funcția, numele, prenumele, semnătura)



NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna decembrie 2020

Beneficiar: **"Aparatul președintelui raionului Strășeni"** Cod fiscal 1017601000161

Antreprenor: **S. A. "Drumuri - Strășeni"** Cod fiscal 1003600111971

Contract nr. 43 din 22.01.2020

Acord adițional nr. 15/02 din 02.12.2020

Denumirea obiectivului executat și adresa:

"Servicii de întreținere a drumurilor publice locale din raionul Strășeni pe timp de iarnă în anul 2020"

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	138.258,55	62.194,04	
Total	138.258,55	62.194,04	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	27.651,71	12.438,81	
TOTAL general	165.910,26	74.632,85	

Antreprenor:

S. A. "Drumuri - Strășeni"

Director Alexandru Dodon

Beneficiar:

"Aparatul Președintelui raionului Strășeni"

Președinte Pavel Tamaciuc

Antreprenor SA Drumuri - Straseni
(denumirea)
Investitor Aparatul Presedintelui raionului Straseni
(denumirea)
Obiect **Servicii de intretinere a drumurilor publice
locale din raionul Straseni pe timp de iarna in
anul 2020**

Valoarea lucrarilor executate **74 632,85 lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe luna decembrie 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
4	DI62A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila din gramezi	1000 m2	106,00	160,58 33,04	17 021,60 3 502,15
5	TsC35A2	Incarcarea MAD (30%sare) in auto cu incarcator ZLM30E-5	100 m3	0,37	515,03 0,00	190,56 0,00
6	TsI51B8	Transportarea MAD cu autobasculanta la distanta de: 18 km	t	34,50	40,75 0,00	1 405,91 0,00
7	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2	1000 m2	345,00	54,97 0,00	18 965,27 0,00
8	TsI51B10	Transportarea MAD cu CDM-133 la distanta de: 20km	t	18,00	27,48 0,00	494,64 0,00
9	DI60A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-133	1000 m2	63,00	160,68 0,00	10 122,75 0,00
10	DI72A	Patrularea drumurilor a muncitorilor	1 km	133,00	13,84 13,84	1 840,51 1 840,51

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			50 041,24
		Asigurari sociale	22,5 %			1 202,10
		Total				51 243,34
		Cheltuieli de regie	14,5 %			7 430,28
		Total				58 673,62
		Beneficiu de deviz	6 %			3 520,42
		Total				62 194,04
		TVA	20 %			12 438,81
		TOTAL proces-verbal:				74 632,85
		Inclusiv salariu				5 342,66

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SA Drumuri – Straseni-sector Strășeni
(denumirea)

Șef sector Gheorghe Rusu
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor
Aparatul Presedintelui raionului Straseni
(denumirea)

Președinte Pavel Tamaciuc
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



*corespunde
devizului oferit
SP. DECDI
inginer H. Rusu*

